Ita 3. si ad notiam intuitivam re-
 quiritur d. abtm scirent p. se, q. sui spm. : requiritur
 iste scirent ut aia instrati, Est aia principali : notiam
 dia pat. : g. n. requirit. Glo 1. am. p. m. n. illa divina scirent
 et ut abtm ad visionem beatam p. se d. in. : d. n. n. d. in
 statij visioni, aliq. est Deus instrati intus creati : g. n.
 requirit scirent ut aia instrati. Glo 2. am. p. m. n. si d.
 a sumat Petrus Bonum instratum et instrati ad p. d. videns :
 p. m. ipsius Petri in oculis Pauli Ulyssione comensati, Pauli
 est scirent visionem intuitivam Petri : d. n. Petrus n. scirent
 videt et aia principali et pat. : g. n. requirit scirent ut
 aia principali.

D. distinguendo hanc si m. intelligit q.
 scirent videt semp. in aia instrati, d. semp. in principali, nego
 hanc si intelligit q. d. pat. in unij, d. ad hanc 3. d. hanc
 un. negat. n. n. : q. d. ad hanc p. m. supposita d. hanc pat. n.
 scirent in aia instrati, d. in principali, d. q. d. hanc
 et ad intuitivam notiam et aia b. n. pat.

Cap. ut 2. m.

Quod sit intellectio abstractiva?

1^o hoc videlicet facile solui poterat. Quod intellectio abstractiva est cognitio n^a rei in alio, q^o n^o requirit exist^o ipsius rei, d^o ad q^o ipsa res nec p^ose in^o, nec p^o ip^om p^oiam occurrit. *Pl^o q^o d^o d^ois nat^o q^o n^o est intuitiva et abstractiva: et nulla intellectio n^a rei in alio, q^o n^o requirit exist^o rei, d^o ad q^o res n^o occurrit nec p^ose in^o, nec p^o ip^om p^oiam et intuitiva: q^o d^o d^ois est abstractiva.* *Pl^o*

Pl^o p^o singula p^o Pl^o 1^o cognitio est

futuri cogniti in sua c^o abstractiva: et de abstractiva est ex eo q^o sit n^a p^o mediant^o c^o, in q^o p^o ip^om cognita cognoscitur: *Pl^o d^o d^ois: q^o cognitio n^a in alio est abstractiva.* *Un^o colligit^o 1^o Deum cognoscere abstractiva o^oia futura, q^ontumq^o illa cognoscit in ip^om p^o d^o d^ois: nam ut futura in se ip^om futura cognoscit, intuitiva illa cognoscit ut d^o d^ois cap. 1^o & in fine 1^o.*

2^a Pl^o q^o ex eo requirit^o exist^o in re

agnoscenda, q^o n^o p^oit in se d^o d^ois exist^o terminare aliquid cog^o n^o in se: atq^o intellectio abstractiva n^o terminat^o ad rem in se d^o d^ois: q^o n^o requirit exist^o rei. *Un^o colligit^o 2^o Deum p^o d^o d^ois cognoscere o^oia possibil^oia abstractiva q^o ad hoc cognoscit^o n^o requirit^o exist^o p^o aliqu^o d^o d^ois tempor^ois. In^o ita sol*